ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN           Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2023

                      Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 3967/SNN-TL

ngày 20/11/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đảm bảo an toàn đập, hồ

chứa thuỷ lợi (lần 2); Sau khi kiểm tra, rà soát, UBND huyện báo cáo danh mục

công trình có 08 đập dâng, hồ chứa thuỷ lợi đã, đang và dự kiến lập quy trình bảo trì

trong giai đoạn 2023-2025, trong đó có 01 hồ chứa thuỷ lợi và 07 đập dâng.

 (Cụ thể chi tiết  có Phụ lục 1, 2  gửi kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

xem xét để tổng hợp và báo cáo Cục Thủy lợi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi  Bình Định;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đảm bảo an toàn đập, hồ chứa

thuỷ lợi trên địa bàn huyện

Phụ lục I

DANH MỤC ĐẬP DÂNG, HỒ CHỨA NƯỚC THỦY LỢI LẬP QUY TRÌNH BẢO TRÌ

(Kèm theo Công văn số           UBND-NN ngày         tháng        năm 2023 của UBND huyện Tuy Phước)

TT
Danh mục công

trình

Địa điểm

XD (cấp xã,

cấp huyện)

Hiện trạng lập và phê duyệt quy trình bảo trì Kế hoạch được phê duyệt (ghi rõ số hiệu Văn bản phê duyệt Kế hoạch)

Được phê

duyệt

(Đúng theo

Thông tư

05)

Được phê

duyệt

(Chưa

đúng theo

Thông tư

05)

Không

có

Đang

lập

QTBT

Cơ quan, đơn

vị đang lập

QTBT

Cơ quan, đơn

vị lập QTBT

Cơ quan, đơn vị

phê duyệt QTBT

Dự kiến thời

gian QTBT

được phê

duyệt

Kinh phí thực

hiện công tác

bảo trì hàng

năm (triệu

đồng)

Ghi chú

I Hồ chứa nước

1 Hồ Hóc Ké
Phước An,

Tuy Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 50

HTX NN

Phước An

quản lý, sử

dụng

II Đập dâng

1 Đập Gò Đậu

Phước

Hưng  - Tuy

Phước

số

436/QĐ-

BQL ngày

26/10/2022

Ban Quản

lý dự án

Nông

nghiệp và

PTNT tỉnh

Phê duyệt

kèm theo hồ

sơ Thiết kế

bản vẽ thi

công

2 Đập Bạn Như

Phước

Hưng  - Tuy

Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Hưng

quản lý, sử

dụng

3
Đập Chủ

Thành

Phước Hiệp

- Tuy Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Hiệp

quản lý, sử

dụng

4 Đập Cái Sơn
Phước Sơn

- Tuy Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Sơn 2

quản lý, SD

3

5 Đập Mỹ Cang
Phước Sơn

- Tuy Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Sơn 2

quản lý, sử

dụng

6 Đập Bạn Giữa

Phước

Thắng - Tuy

Phước

  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Thắng

quản lý, sử

dụng

7
Đập Thanh

Quang

Phước

Thắng  -

Tuy Phước
  x

Phòng

NN&PTNT

huyện

UBND huyện

Tuy Phước
12/2023 10

HTX NN

Phước Thắng

quản lý, sử

dụng

Phụ lục II

DANH MỤC ĐẬP DÂNG, HỒ CHỨA NƯỚC THỦY LỢI LẬP QUY TRÌNH BẢO TRÌ

(Đối với các công trình đã, đang hoặc chuẩn bị xây dựng, nâng cấp, sửa chữa trong giai đoạn 2021-2025)

TT Tên công trình

Địa điểm XD

(cấp xã, cấp

huyện)

Tên Dự án

QTBT đã được phê duyệt Đang thực hiện lập QTBT Dự kiến

Số hiệu văn

bản phê duyệt

QTBT

Cơ quan phê

duyệt QTBT

Cơ quan, đơn

vị đã được

tiếp nhận bàn

giao QTBT

Đơn vị tư

vấn lập

QTBT

Dự kiến

thời

gian

QTBT

được

phê

duyệt

Thời gian

bàn giao

đưa công

trình vào

sử dụng

Thời gian

lập QTBT

Thời gian

phê duyệt

QTBT

I Hồ chứa nước

1 Hồ Cây Thích
Phước Thành

- Tuy Phước
Sửa chữa, nâng

cấp các hồ

chứa nước hư

hỏng, xuống

cấp giai đoạn

2021-2025

271/QĐ-

BQL ngày

16/8/2023

Ban Quản lý

dự án Nông

nghiệp và

PTNT tỉnh

   9/2024

2 Hồ Đá Vàng
Phước Thành

- Tuy Phước
   9/2024

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T07:42:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T09:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-22T11:06:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T11:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T11:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T11:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T11:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!